
Especificaciones

No incluye foco

Foco sugerido flourescente 26W

Características Técnicas

SADIRA
TECNOLITE - FTL-3425/BA CÓD. 15006720127688

FAROL DE EXTERIOR / BRONCE ANTIGUO



Materia Prima

Terminado del Producto

Pantalla

Indice de Protección

Base

Voltaje

Potencia

CARACTERÍSTICAS DEL FAROL

Aluminio

Bronce Antiguo

Cristal

IP44

E27

100-240 V

60 W

Casa Central (Asunción):
(021) 517 5000

Avda. Boggiani Nº 7367 c/ Músicos del Chaco
 ventas@recordelectric.com
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